Souere

Audire

Pauere.

Fauere.

Liuere.

**Flo Nas.
Harc**

Lāguero

Amicire

Soluere.

Voluere.

Pascere

De secunda coniugatōne

78

psens assit sp q̄ nos bene pascit. Et dñt paui p̄teriti sp̄is a pasco. et paui impa-
tiū modi a paucis is ire. qđ est id qđ paumentare. si paumentū facere v̄l'cede-
re. i ferire. v. Hāc lapicida paui terrā. q̄ te bene paui. Paumentū est ornamenti
ex lapidib⁹ celis in ecclesia vel palatio faciūz qđ pedib⁹ feris et tenis. Item a pasco
venit pastus us u. i. nutrimentū. Enī pastus capis. p pecunia collecta. p libris
lecas. legēd⁹ v̄l'lectores p̄cantur v. Pastus quo pascor q̄z murus habetur

Dignoscere. i. iuxta l'valde noscere. Item cognoscere est sp̄ie sūi noscere et co-
ire v̄l'ibi. Cognoscere adam v̄x̄r̄ luā h̄z capis cōtēr̄ noscere p cognoscere et agno-
scere. Enī cognitor̄ qđ q̄ noscitem. Itē cōposita h̄z v̄b̄ noscō h̄t̄ otū p̄ter agno-
scō qđ haber agniti. et cognoscō qđ haber cogniti h̄z h̄b̄ ignoscō q̄nq̄z h̄z tūi.
et q̄nq̄z h̄z otū. q̄n̄ em̄ h̄z tūi tūi si veniā dare v̄l'indulgere h̄z q̄n̄ h̄z otū tūi si igu-
norare nelcīre et nō noscere v. Ignoscō dat tūi tūi si veniā do. Sed dabit ignorū
non nosco fācādo. Sepelire st̄ mortuōs in temā fodere. Enī sepulcrū. i. fouea in q̄
sepelitur defunct⁹. Itē sepelio h̄z sepelit⁹ in supino. Inueniēt̄ sepelit⁹ fm̄ anti-
quos. Enī māst̄ sepelit⁹ oni s. sepultr̄a est ac̄ sepieliendi. Feruere. i. bullire sca-
tere calefieri estuare. et ponis sepe p frequentare l'diligenter intēdere sic frigere p
cessare. Itē feruēo is ere. idem v̄l'feruēo cuī feruēo sensu signat in vno. Lōniuo co-
niuēo sc̄iū signat eodē. Itē inueniēt̄ feruēo es ere. i. feruere. Itē feruēo feruēo et
ferbesco inchoatiua idem. Lōniuo es ere. et coniūo is ere idē sit et sit signum
cuī oculis dare vel assentire p̄rie Winckenbūs. Vulnu sepe tacens signa loquuntis
h̄z. Itē q̄ mihi cōmūt̄ signū oculi mihi p̄ber. Itē cōmūt̄ sepe q̄ magno feruēt̄ a
more. Quo quis quiriāt̄ quiūt̄ l' quiūt̄ i. posse. Itē quiūt̄ a u. prima breuis a
quo. i. porēs et valid⁹. Sed quiūt̄ a u. prima lōga i. liber a solutione. vñ⁹. Di-
co quiūt̄ validū nō solvēre fore quiūt̄. Sinere siūt̄ siūt̄. i. p̄mittere. rehengen.
Itē cōfini terminari et cessare. et neutralē. Sed rep̄l̄ q̄nq̄z esse adiectiuū tūc. Et
dimittere. Et hāc syllabā si in p̄senti corripit. h̄z in p̄o p̄ducit ea. vñ Ars hominē
format nec sinit est malū. Leo ciui ciui. et cito cito cui ciui sūt̄ synonima et equi-
uoca. Lōnioueo festino voco et scabat̄. Et cito pdicim signat idē cito. Item no-
ta p̄lus de supinis horum verboz̄ sūo sc̄i cito et cito. vnde. De sūo sume sūi
sc̄i sc̄iū de cito ciui. De citoq̄z ciui dect̄ ista notare p̄itū. Itē a cito et cito p̄ cō,
moueri veniunt incito et excito quoz̄ media sillaba est indiferens fm̄ q̄ ciuiū et
cito corripit et ciuiū a cito pducit. Item a cito et cito p̄ festinare venit ciuitas are
id est ad iudicium. vocare. Sed a cito et cito p̄ festinare venit ciuitas ciuitum. id
est velox. Inde ciuitas aduerbiū id est velociter. Item hoc verbum. Seru pater in
tertia conjugatione. Lino lini lei vel liniū. lītū id est maculare et decuppare
reutonice befflecken vel gluinare cum argilla vel luto. Sed lino liniū lī-
nitum significat inungere cum alia pinguedine vnde. Horde luti linimur olei.
qđ liquore linimur. Unum p̄ reliquo lepe tñvideo. Itē lino cōponit̄ cum ob et
dictiūt̄ oblinis oblinire. id est decuppare. Inde oblitus oblitera oblitum.
media breuis. i. decupparū. Sed oblitus media longa ab obliuiscor̄. id est ne-
gligens verbus. Est oblitera deum. merent̄ est oblitera horde. Item Immemoz
oblitus. sed oblitus est maculatus. Et eo is ire. id est ambulare. gan. Et ab
eo is ire venit ita nomen. id est via. Inde semita. id est sem̄s via. Sed ita aduer-
biū sc̄atur idem q̄ sic vel sicut vel taliter. vnde. Vergas semper ita ne re noua
fallit ita. Item dñna inter ita nomen pluralis numeri erit̄ verbū. p̄lus. Lab-
les dantur ite. dicer reprobis deus ite.

Dignoscere

Sepelire

Feruēo

Lōniuo.

Ques

Sinere

Lino

Eo

De secunda conjugatione

hoc verbu[m] in p[re]to hoc verbu[m] in p[re]terito

Dat maneo mansi iubeo iussi neo neu[i]

Dicit q[uod] hoc verbum maneo haber mansi in p[re]terito perfecto. Jubeo iussi
Eneo neu[i].

in compositione in p[re]terito

Dans a per i maneo dat ui caretq[ue] supino.

Dicit q[uod] composita a maneo mutantia a in in compositione habent us in
p[re]terito et caret supinis. ut emineo immineo pemineo

luti polluxi h[ab]eb[us] in p[re]terito

Lucet pollucet faciunt ri. mulceo mulsi.

Hereo si prebet. dat sorbeo psiqz buiqz.

Dicit q[uod] luceo polluces faciunt pi in p[re]terito. ut luti polluxi. sed mulceo habet
mulsi. hereo haber besi. et sorbeo haber sorbi vel sorpsi.

Dat si sum. ri ctu[m] sed itu[m] dat sorbeo vel prum.

Dicit q[uod] vba habentia si in p[re]terito habent sum in supino. ut mulceo mulsi.
mulsum. et vba habentia pi in p[re]terito habent cuncti in supino. ut pollux pol-
lucum. Sed sorbeo habet iu[n]tum. ut sorbi sorbitum. vel haber prum vel sorpsi.
sorptum.

Manere i. manari vel expectare. unde Qui manet expectat et qui
manet ille moratur. Item manare id est finire vel decurrere. unde differen-
cia. Est cunctor maneo. sed de uno dic fore mano. Item. Quamvis non ma-
nent humida stagna manent. Item si vicini rem. nec lacrime tibi guta re-
minet. Item hoc verbum maneo mutat semper a in compositione p[re]ter q[uod]
quando coponitur cum re cum super et cum per. unde A dat in i semper ma-
neo nisi re super et per. Item illa tria coposita. sicut remaner super maneo et per-
maneo. habent si in p[re]terito et sum in supino. Sed alia coposita que mutant
a in i habentia in p[re]terito et caret supinorum emineo emini immineo immi-
nui re unde pi us. Si mutat in i maneo per ui ne supimat. Non mutans dat p[re]-
terito si sum q[uod] supino. Item maneo cum omnibus copositis est neutralis ge-
versus. Cum iatis in uno verbo in neutrali tibi do. Item quando manere cap-
itur pro expectare nunc haber actum post se. nec ponitur sic p[ro]prie sed transump-
tive. Item remanere id est extra manere vel apparere. versus Remaner et non est
in manere fides. Remanere i. instare vel p[re]fens esse. Item remanere id est ut
rum manere vel sup esse. Item manere id est perseverare et perfectum mane-
re. Item Supermanere id est superstare. Et supermaner id est superstes Ju-
bere id est mandare vel precipere gebeten. Jubere est vbi est voluntatis obsec-
uum. Sed imponere est debitum precipere. Item a iubeo dicitur iussus uia id est
mandatum. Et in plurali iussa iussorum. id est mandata. Item a iubeo dicitur
etiam iuba. iube. i. crinis longus in collo equi. Iubar id est splendor radiorum
solis. Nere id est filare spinnen. Pennere id est perfecte nere. Item Nere est ac-
tuus qui coenit mulieribus. unde Fiere loqui nere statuit deus in muliere Lu-
cere id est splendore. Inde lucesco inchoatiuum. Inde impersonalia scilicet lucer
et luccescit. Item lucere ponitur quando q[uod] pro apparere vel certum esset. Et pro-
ducit syllabā lu. versus. Angelico lucet sepe colore lathan. Item luceo et coposi-
tum eius. scilicet polluceo secundum viuum caret lupino. quibus secundum arant

Daneo

Notandum

Jubeo

Nere

Luceo.

De secunda conjugatōe

79

possunt habere. ut pater in texu. vnde versus. Luce polluet dant xi. nullumq; supinum. Inde dicitur polluce est ere. id est donare promittere vel auferre. vñ Si quis polluet donat. pmittit et auferit. Inde pollux quidam deus qui omne bonum credebat donare. Inde enam pollux id est grossitor digit⁹ eyn dñm. Sed allux dicitur maxima pedica in pede. vñ versus. Est manuum pollux. sed dicatur pede allux. Dulcere mulsi mulsum. id est mitigare vel blandire. Si mulgere mulsi mulsum. est lac ex vbererabere. vnde versus. Dulgeo quando traho lac. mulceo mitigo ferrum. Herere est inniti tentonice. kleben vel dubitare. vnde. Herer dubitar. pte se tangenter heret. Inde hesitare. i. freqnter dubitare vel inniti. Sorbere est. aliquid molle deglutire tentonice. suppen. Inde hic et hec sorbilis. et hoc sorbile. ut ouum molle dicitur sorbile. Item sorbo et sorbere sorbo idem sunt.

Dulcere.

Herere

Sorbere.

Verba pfecta i. caruerunt
Que dant pterita p ui caruer e supinis.

i. miss in supio hoc verbū in supio hoc sibū haber docum.
Hi faciunt in itum. teneo tentum. doceo doctum.

Hoc verbū in supio pteritū facit i. pr̄ius
Elenso dat censum. sed itum sua compositia.

Hoc verbū in supino pteritū facit i. p̄ius
Disceo dat mixtum. per ui quod preterit ante.

Dicit q verba habentia si in preterito carent supinis. ut horreo horru. T meo timui. Pli faciunt supina in itum. vi Prebeo prebul prebitum. Habeo habui habuit ic. Expiendo dicit q teneo tenui habet tentum. Doceo do cui habet docum. Elenso censu habet censum. Sed sua composita habent itum. Ut reasco recen ui recestum ic. Disceo misciu habet mixtum. Habere. id est possidere vel tenere. Inde dicitur perhibere. id est testificari vel dicere. Debere schuldig seyn. et dicitur quasi de alio habere. Exemplum. ut debes hoc facere. Item composita huius verbi Ha veo retinet h in compositione pter duo. scilicet debet et prebeo. Vnde versus. Qui componit habet h semper scribere debet. Deberunt prebet. hic tamen expiat. Horrere forchten. id est timere vel tremere. Inde dicitur horresco in choatiuum. Et horro. id est timor. Item Lucreij casum pater horre non sine natum. In castigatum. si non vis perdere nasum. Timere. id est metuere tenui nre sorgen. Inde quidam. Qui de morte timer plurima mente videt. Inde dicitur timor sorg oder angst. Timoratus qui habet timores dei omnipotēs. Inde timorosus. Licere sub activa voce significat passionem. scilicet appetiri. vel fieri licitum. Et licere sub passiva voce significat actionem. scilicet apprecciare. vnde versus. Actuum licet passiuum significabit. Passiuuz licet actiuū significabit. Vel sic. Non licetasse mihi qui me non affe licetur. Item. Diues in orbe licet. miserum. sed nemo licetur. Scatere. i. scatuirare.